一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 小计
其中：

小计
其中：

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
合计

- 32.1 -

年初结转和结余调整情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

项目 变动项目

目代码
分类科
支出功能

科目名称
收回以前年度支出 归集调入 归集调出 归集上缴和缴回资金

其中：
小计

其中：
小计

其中：
小计

其中：
政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
合计

- 32.2 -

年初结转和结余调整情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

项目 变动项目 调整后年初结转和结余

备注

目代码
分类科
支出功能

科目名称
单位内部调剂 其他

合计
其中：

小计
其中：

小计
其中：

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

类 款 项
栏次 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
合计

- 32.3 -

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

项目 调整前年初数

年初数变动情况

调整后年初数

本年变动情况（行政单位） 本年变动情况（事业单位）

年末数 备注
会计差错更正

年度支出
收回以前

归集调入调出 归集上缴
其他

本年收支差额

含专用结余）
拨款结余（
使用非财政

结余分配
其他

金额 备注 金额 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余

专用结余 —

- 33 -

主要指标变动情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

指   标
行次

本年度 上年度 比上年增减 增减％ 原因

栏   次 1 2 3 4 5
一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —
   1.本年收入 2 37,506,596.81 39,966,272.02 -2,459,675.21 -6.15
   其中：一般公共预算财政拨款 3 37,156,596.81 39,966,272.02 -2,809,675.21 -7.03本年度在职人员减少
   政府性基金预算财政拨款 4 350,000.00 350,000.00
   国有资本经营预算财政拨款 5
   *事业收入 6
   事业单位经营收入 7
   *其他收入 8
   2.本年支出 9 37,506,596.81 39,966,272.02 -2,459,675.21 -6.15本年度在职人员减少
   其中：基本支出 10 33,929,715.35 35,890,502.97 -1,960,787.62 -5.46本年度在职人员减少
   （1）人员经费 11 33,929,715.35 35,890,502.97 -1,960,787.62 -5.46本年度在校学生减少
   （2）日常公用经费 12
   项目支出 13 3,576,881.46 4,075,769.05 -498,887.59 -12.24本年度项目支出减少
   其中：基本建设类项目 14
   事业单位经营支出 15
   3.年末结转和结余 16
   一般公共预算财政拨款 17
   政府性基金预算财政拨款 18
   国有资本经营预算财政拨款 19
   非财政拨款 20
二、年末资产信息（单位：元） 21 — — — — —
   1.银行存款 22 146,887.12 265,981.75 -119,094.63 -44.78本年度银行存款减少
   2.房屋 23 35,224,634.13 52,576,135.47 -17,351,501.34 -33.00本年度房屋减少
   3.车辆 24 102,000.00 102,000.00 本年度无车辆购置费用
三、年末机构人员情况（单位：个、人） 25 — — — — —
   1.独立编制机构数 26 1 1 0
   2.独立核算机构数 27 1 1 0
   3.编制内实有人数 28 158 165 -7 -4.24本年度调出人员增加
   公务员 29 0 0 0
   参照公务员法管理事业人员 30 0 0 0 本年度退休人员住房在本单位发放
   事业管理人员和专业技术人员 31 158 0 158 去年填报错误
   机关和事业工人 32 0 0 0
   经费自理人员 33 0 0 0
   4.单位发放离退休费的人数 34 1 1 0 本年度退休人员增加
   离休人员 35 1 1 0 本年度离休人员去世
   退休人员 36 0 0 0 本年度退休人员增加
   5.其他人员数 37 0 0 0
   6.年末学生人数 38 1,278 1,131 147 13.00本年度在校学生增加
四、补充资料（单位：元） 39 — — — — —
   1.固定资产情况 40 — — — — —
   房屋面积（平方米） 41 25,862.91 23,890.86 1,972.05 8.25本年度房屋面积减少
   车辆数量（辆） 42 1 1 0 本年度车辆增加
   2.“三公”经费支出 43 10,000.00 12,000.00 -2,000.00 -16.67本年度培训费支出减少
   其中：因公出国（境）费 44
   公务用车购置及运行维护费 45 10,000.00 12,000.00 -2,000.00 -16.67本年度公车运行维护费用减少
   其中：公务用车购置费 46
   公务用车运行维护费 47 10,000.00 12,000.00 -2,000.00 -16.67本年度公车运行维护费用减少
   公务接待费 48
   3.培训费 49 75,680.96 109,757.25 -34,076.29 -31.05本年度培训费支出减少
   4.会议费 50
   5.机关运行经费 51
   6.年初预算数 52 — — — — —
   本年收入合计 53 29,432,900.00 40,270,784.73 -10,837,884.73 -26.91本年度在职人员减少
   本年支出合计 54 29,432,900.00 40,270,784.73 -10,837,884.73 -26.91本年度在职人员减少
   年末结转和结余 55
   7.全年预算数 56 — — — — —
   本年收入合计 57 37,506,596.81 39,966,272.02 -2,459,675.21 -6.15本年度在职人员减少，人员费用支出减少。
   本年支出合计 58 37,506,596.81 39,966,272.02 -2,459,675.21 -6.15本年度在职人员减少，人员费用支出减少。
   年末结转和结余 59
   8.非财政拨款结余 60
   9.专用结余 61

- 34 -

其他收入明细情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

项  目

行次

统计数 备注

栏  次 1 2

一、其他收入 1 —

  （一）非同级财政拨款收入 2 —

   其中：本级横向转拨财政款 3

   非本级财政拨款 4

  （二）投资收益 5 —

  （三）利息收入 6 —

  （四）捐赠收入 7 —

  （五）事业单位固定资产出租收入 8 —

  （六）盘盈收入 9 —

  （七）其他 10

- 35 -

住房公积金业务收支情况表

编制单位：沂源县石桥镇石桥中学 2024年度 金额单位：元

项   目 行次 本年数 年末累计数 项   目 行次 本年数 年末累计数

栏   次 1 2 栏   次 3 4

一、业务收入 1 三、增值收益分配及使用 14

   1.住房公积金利息收入 2   1.提取公积金个人贷款风险准备金 15

   2.个人委托贷款利息收入 3 　   其中：核销呆账支出 16

   3.项目贷款利息收入 4   2.提取公积金项目贷款风险准备金 17

   4.国家债券利息收入 5 　   其中：核销呆账支出 18